
1

西平县人民医院采购转运监护仪项目询价公告

一、采购项目名称：西平县人民医院采购转运监护仪项目

二、采购采购编号：西平县人民医院采购转运监护仪项目

三、项目采购数量：2 台

四、项目预算金额：4.5W

五、采购需求：

5.1、转运监护仪设备参数要求：

1 监护参数：心电（ECG）、呼吸(RESP)、无创血压(NIBP)、

血氧饱和度(SpO2)、脉搏(PR)、双通道体温(TEMP)

2 显示

2.1 屏幕尺寸：≥5英寸彩色显示屏，分辨率：800×480 *

2.2 标配触摸屏，并具有锁屏功能，防止外界干扰影响监护仪的

工作状态

*

2.3 可根据医护人员临床观察需要自由组合4个参数和波形进行

大字体显示功能

2.4 具有呼吸氧合图观察界面，同步显示心率、呼吸、血氧饱和

度参数，准确反映患者三个参数间的关联反应，帮助医生准

确作出判断

2.5 具有短趋势共存界面显示，方便同屏查看实时数据及趋势

2.6 支持快速进入“趋势图回顾界面”、“趋势表回顾界面”、

“快速接收一名病人”、“呼吸氧合界面”等多种快捷键操

作，且可根据不同医护人员使用习惯选择是否在主屏幕显示

快捷键列表

3 数据存储、回顾

3.1 150小时趋势图/表存储回顾

3.2 1200组无创血压测量回顾

3.3 3导/5导：48小时全息波形；12导：35小时全息波形

3.4 200组报警事件/心律失常事件回顾

3.5 具备Micro USB数据接口，可将机内存储设备上的数据导出

4 性能特点



2

4.1 重量≤1.5 kg，配有一体式防滑提手，便于移动使用，防水

等级 IP44,专门为病人转运监护而设计

*

4.2 适用于院外转运环境，包括救护车的转运，要求符合：

EN 1789：2007地面救护车

4.3 具有待机功能，暂时停止所有监护操作，节省功耗．退出该

状态，就可立即进行监护

4.4 心电增益有：1.25mm/mv (×0.125), 2.5 mm/mv (×0.25),

5 mm/mv (×0.5),10 mm/mv (×1), 20 mm/mv (×2), 40 mm/mv

(×4),自动增益，多种选择，满足临床需求

4.5 共模抑制比：弱滤波模式：≥95dB,监护和强滤波模式：≥

105dB

*

4.6 具有药物浓度计算功能、滴定表计算功能、血流动力学计算

功能、氧合计算功能

4.7 具有脉搏调制音，通过心跳声音的音调变化来判断血氧饱和

度的高低变化

4.8 分别用不同的声音表示高/中/低三种不同级别的生理报警

及技术报警，并提供提示信息

4.9 技术报警、生理报警和报警静音分别有各自的报警指示灯（3

个独立的报警指示灯）

*

5.2、资金来源：自筹资金

5.3、交货期：合同签订后 3日历天内供货安装调试完毕

5.4、质保期：1年

5.5、质量标准：合格

5.6、交货地点：采购人指定地点

六、供应商资格要求

6.1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

6.2、供应商必须具备医疗器械经营许可证，产品系统获得二类医疗器械注

册证；

6.3、供应商所投产品是同一厂家及同一品牌的产品（提供生产许可证证明）。

七、方式:



3

凡 有 意 参 加 询 价 者 ， 登 录 “ 西 平 县 人 民 医 院 官 网

（http://www.xprmyy.cn/index.html/）”网站。

八、询价截止时间

时间:2023 年 6 月 1 日 09 时 30 分(北京时间)。

九、询价时间及地点

1.时间:2023 年 6 月 1 日 09 时 30 分(北京时间)。

2.地点：西平县人民医院门诊楼三楼

十、联系方式

采 购 人：西平县人民医院

地 址：驻马店市西平县西平大道 96 号

联 系 人：卢科长

联系方式：15836615606

发 布 人：西平县人民医院

发布时间：2023 年 5 月 29 日


	西平县人民医院采购转运监护仪项目询价公告

